
ZARZĄDZENIE Nr 14/UM/2023 

PREZYDENTA MIASTA KONINA 

z dnia 16 sierpnia 2023 roku 

w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Planu równości płci w Urzędzie 

Miejskim w Koninie 

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 r., poz. 40 ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Zespół ds. opracowania Planu równości płci w Urzędzie Miejskim 

w Koninie, zwany dalej „zespołem” w składzie:  

1) Joanna Hernes, przewodnicząca zespołu, 

2) Katarzyna Rejniak, z-ca przewodniczącej zespołu, 

3) Julita Szwaracka, członek, 

4) Magdalena Michnicka, członek.  

§ 2. 

1. Do zakresu działania „zespołu” należy opracowanie Planu równości płci w Urzędzie 

Miejskim w Koninie.  

2. Przewodnicząca zespołu w zależności od potrzeb, może wnioskować o zmianę składu 

„zespołu”, w tym poszerzać jego skład.  

3. Kierownicy komórek organizacyjnych Urzędu, których zakres działania związany jest 

z opracowaniem Planu, a którzy nie wchodzą w skład zespołu, są zobowiązani do 

realizacji zadań wynikających z decyzji przewodniczącej/go zespołu oraz udzielania 

wszelkiej pomocy i wsparcia w realizacji projektu. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Organizacyjnego i Kadr 

Urzędu Miejskiego w Koninie.  

§ 4. 

Nadzór nad wykonaniem Zarządzenia powierza się Zastępcy Prezydenta Miasta Konina 

ds. gospodarczych. 

§ 5.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Prezydent Miasta Konina 

Piotr Korytkowski 


	ZARZĄDZENIE Nr 14/UM/2023 PREZYDENTA MIASTA KONINA z dnia 16 sierpnia 2023 roku w sprawie powołania zespołu ds. opracowania Planu równości płci w Urzędzie Miejskim w Koninie
	§ 1.
	§ 2.
	§ 3.
	§ 4.
	§ 5.


